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Łóżko drewniane bukowe
VESTRE Long 90x220cm -
Skandica

Nasza cena brutto 2 420,00 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 14 - 29 dni roboczych

Numer katalogowy 0886ff02320753a981d22
93777409d44

Kod producenta SKAB41GC

Opis produktu

Łóżko drewniane bukowe VESTRE Long - Skandica
Nowoczesne, wygodne łóżko bukowe Skandica VESTRE Long niskie z drewnianym stelażem pod materac o
standardowej gęstości listew. Ten model łóżka to perfekcyjny wybór dla wielbicieli innowacyjnej formy w nowoczesnym
wydaniu. Proste i nieskomplikowane wizualnie, zapewnia maksimum wygody i uniwersalnie wpisuje się we wnętrza o
rozmaitym charakterze. Jego nienachalny design umożliwia aranżację we wnętrzach nowoczesnych, klasycznych,
industrialnych i eklektycznych.

Łóżko Skandica VESTRE Long to łóżko o zwiększonej długości (dłuższe o 20 cm od łóżka Skandica VESTRE Niskie),
które przygotowano z myślą o bardzo wysokich osobach. Na frontowej części łóżka umieszczono nogi. Składają się na nie
dwuelementowe kawałki drewna, oddzielone pionowym prześwitem. To ciekawe rozwiązanie pełni oczywiście funkcję
stabilizatora – nogi są mocne i wytrzymałe, ale jednocześnie, nadaje meblowi subtelnego wydźwięku. Górna krawędź nóg jest
zaokrąglona. Nawiązuje do niej wezgłowie – o tak samo zaoblonej krawędzi na górze. Wezgłowie ma optymalną wysokość –
wystarczy w zupełności do wybrania dowolnej, wygodnej pozycji, nie jest jednak zbyt obszerne, żeby nie powiększać wizualnie
gabarytów łóżka.

Łóżko drewniane Skandica VESTRE Long to solidny mebel, o czym decyduje wiele zastosowanych rozwiązań. Na jego
jakość pracuje wyselekcjonowane drewno łączone mikrowczepowo, spajane śrubami i wzmacniane okuciami.
Dodatkowej stabilności dodaje piąta noga, drewniany wspornik od spodu łóżka o kształcie litery T, który wzmacnia
konstrukcję łóżka.

Łóżko drewniane Skandica VESTRE Long doskonale komponuje się z klasycznym wystrojem wnętrz, a jego niebanalnie
prosta forma współgra z dowolnymi dodatkami. Świetnie komponuje się z pozostałymi meblami z kolekcji VESTRE.

UWAGA. Do tego modelu łóżka gratis dołączamy drewniany stelaż pod materac o standardowej gęstości listew. Jeśli
jednak planujesz zakupić lub używasz materaca kieszeniowego, to polecamy stelaż o podwójnej gęstości (dostępny za
dopłatą). Stelaż podwójnej gęstości zapewni prawidłową podporę materaca kieszeniowego i przedłuży jego żywotność.
Polecamy również profesjonalne stelaże z listew wygiętych łukowo. 

PARAMETRY:

Materiał: lite drewno bukowe
Zagłówek z drewna bukowego
"Piąta" noga wzmacniająca konstrukcję łóżka
Stelaż: o standardowej gęstości listew dołączamy gratis; inne rodzaje stelaży za dodatkową dopłatą

wygenerowano w sklepie https://kaldekor.pl

https://kaldekor.pl/lozko-drewniane-bukowe-vestre-long-90x220cm-skandica-p-4359.html


 

WYMIARY:

Długość całkowita: 240 cm
Długość pod materac: 220 cm
Szerokość wewnętrzna (pod materac): 90 cm, 120 cm, 140 cm, 160 cm, 180 cm, 200 cm
Szerokość całkowita: szerokość materaca + 5,5 cm
Wysokość całkowita: 56,5 cm
Wysokość od podłogi do górnej części ramy: 25 cm
Głębokość przestrzeni na materac: 7,5 cm
Grubość listew stelaża: 2 cm
Wysokość od podłogi do dolnej części ramy łóżka: 8 cm
Grubość desek ramy łóżka: 2,5 cm
Grubość nóżek: 4 cm

SPECYFIKACJA STELAŻA POD MATERAC:

Stelaż mocowany wkrętami 4,5x35 mm
Odległość między listwami standardowymi: ok. 8 cm
Odległość między listwami zagęszczonymi: ok. 4 cm
Wymiar listwy: 5,8x2 cm
Liczba listew w stelażu standardowym: 14
Liczba listew w stelażu zagęszczonym: 22

MONTAŻ:

Łóżko wysyłamy w stanie zdemontowanym do samodzielnego, szybkiego montażu na podstawie załączonej instrukcji
graficznej. 

ATUTY ŁÓŻKA:

Wykonane z naturalnego i ekologicznego drewna bukowego
Wprowadzi do sypialni pogodny nastrój
Praktyczny zagłówek
Optymalne wymiary
Prosty i szybki montaż
Wytrzymałość i odporność na uszkodzenia

 

UWAGA! Oferta dotyczy samego łóżka. Materac należy dokupić osobno.
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